Theodericus die Writer #de Vechel# et Johannes van der Hautart promiserunt (dg: Jordan) Yudoco Bruijstens (dg: s) LV Gelre gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 177v 10 do 16-03-1391.

Baudewinus gnd van Steensel droeg over aan de secretaris, tbv Johannes Lichtwegge zwv Ghibo gnd Lichtweggen, zijn vruchtgebruik in (1) 1 bunder beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Hamsvoert, tussen Johannes Nouden enerzijds en Johannes van Meijelsvoert anderzijds, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Boxtel, te plaatse gnd Bekelake, tussen Jutta van Collenberch enerzijds en Laurencius van der Hamsvoert anderzijds, (3) 1 zesterzaad roggeland, ter plaatse gnd in het Broecloect, tussen voornoemde Jutta van Collenberch enerzijds em Elizabeth gnd Libe Hondert Ponts anderzijds. De brief overhandigen aan Johannes Nouden.

Baudewinus dictus de Steensel suum usufructum sibi competentem in (dg: omnibus) uno bonario (dg: terre) prati sito in parochia de (dg: Bust) Bucstel in loco dicto Hamsvoert inter hereditatem Johannis Nouden ex uno et inter hereditatem Johannis de Meijelsvoert ex alio atque in una sextariata terre siliginee sita in dicta parochia in loco dicto Bekelake inter hereditatem Jutte (dg: v) de Collenberch ex 'alio et inter hereditatem Laurencii van der Hamsvoert ex alio item in (dg: pe) una sextariata (dg: sit) terre siliginee sita in dicta parochia in loco dicto int Broecloect inter hereditatem Jutte de Collenberch predictae ex uno et inter hereditatem (dg: here) Elizabeth dicte Libe Hondert Ponts ex alio ut dicebat supportavit mihi ad opus Johanni' Lichtwegge filii quondam Ghibonis dicti Lichtweggen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Hubertus datum supra. (dg: de). Tradetur littera Johanni Nouden.

BP 1178 f 177v 11 do 16-03-1391.

Margareta ndvw Leonius van Langvelt gaf uit aan Arnoldus van den Steenhuze (1) de helft in een kamp, gnd Librechts Hostat, in Veghel, ter plaatse gnd te Scoet, tussen kvw Gerardus van Vranckenvoert enerzijds en de gemeint van Veghel anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 1½ mud gerst, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Arnoldus tot onderpand (2) een huis en tuin, in Veghel, naast de plaats gnd aan die Brake, tussen

de gemeint van Veghel enerzijds en Arnoldus Heijme anderzijds.

Margareta (dg: relictā quondam) filia naturalis quondam (dg: Leed) Leonii de Langvelt #cum tutore# medietatem ad spectantem in quodam campo (dg: dicto) terre dicto Librechts Hostat sito in parochia de Vechel (dg: inter hereditatem) in loco dicto (dg: d ter #...) te# Scoet inter hereditatem liberorum quondam Gerardi de Vranckenvoert ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem de Vechel ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo van den Steenhuze ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum ordeï mesure de (dg: v de) Vechel danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Vechel tradenda ex premissis promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: et ad maiorem securitatem dictus Arnoldus promisit super habita et habenda sufficientem facere) et ad maiorem securitatem dictus Arnoldus domum et ortum (dg: sit) dicti Arnoldi sitos in dicta parochia (dg: inter) iuxta locum dictum aen die Brake inter communitatem de Vechel ex uno et inter hereditatem Arnoldi Heijme ex alio ad pignus imposuit et promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra. (dg: ?scripta ?est).

BP 1178 f 177v 12 do 16-03-1391.

Theodericus die Bever zvw Johannes gnd Veren Oeden soen en zijn zoon Johannes droegen over aan Katherina dvw Petrus gnd Ghenen soen alle cijnzen, die voornoemde Katherina aan voornoemde Theodericus en zijn zoon Johannes moet betalen, gaande uit een stuk land¹⁴ van voornoemde Katherina, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen Andreas van den Noddevelt zv Johannes enerzijds en voornoemde Katherina anderzijds.

Theodericus die Bever filius quondam Johannis dicti Veren Oeden soen et Johannes eius filius omnes census quos Katherina filia quondam Petri dicti Ghenen soen dictis Theoderico [et] Johanni eius filio solvere tenentur hereditarie (dg: purificationis) ex pecia terre dicte Katherine sita in parochia de Berlikem in loco dicto Middelrode inter hereditatem Andree van den Noddevelt filii Johannis ex uno et inter hereditatem dicte Katherine ex alio ut dicebant supportaverunt dicte Katherine promittentes (dg: warandiam) et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

1178 mf6 A 09 f. 178.

Quinta post oculi: donderdag 02-03-1391.

BP 1178 f 178r 01 do 02-03-1391.

Petrus Mattel verkocht aan Johannes van Druenen zv Petrus (1) een stuk land, gnd die Krombeemd, in Derenborch, ter plaatse gnd, tussen Johannes van Berch.. enerzijds en gnd Berten dochter anderzijds, (2) een stuk land, in Derenborch, ter plaatse gnd, tussen Johannes gnd Borken van Duer enerzijds en Best anderzijds, belast met 3 penning hertogencijns.

Petrus (dg: Mat) Mattel peciam terre (dg: s) dictam die Crumbeemt sitam in parochia de Derenborch #in loco dicto# inter hereditatem Johannis de Berch.. dicte Berten dochter ex alio item peciam terre sitam in (dg: dicta) parochia et loco (dg: d) predictis inter hereditatem Johannis dicti Borken de Duer [ex uno et inter hereditatem] Best ex alio hereditarie vendidit Johanni de Druenen filio Petri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis domino d[uci]

¹⁴ Zie ← BP 1178 f 170v 09 tdo 01-12-1390, belofte mbt erfgoederen hier ter plaatse.

..... Testes (dg: d) Uden et Hubertus datum quinta post oculi.

BP 1178 f 178r 02 ±do 02-03-1391.

Johannes Boeker verkocht aan Johannes van Druenen zv Petrus een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 morgen land, in Herpen, ter plaatse gnd in het Langelse Broek, beiderzijds tussen, reeds belast met de grondcijs.

Johannes Boeker hereditarie vendidit Johanni de Druenen filio Petri hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco [solvendam hereditarie] et in Busco tradendam ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de Herpen in loco dicto int Langhelssche Broec inter [hereditates] [ex utroque] latere coadiacentes ut dicebat promittens (dg: wa) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et suffic) excepto censu domini fundi exinde solvendo et s[ufficientem facere. Testes datum supra].

BP 1178 f 178r 03 ±do 02-03-1391.

Arnoldus zvw Johannes gnd Floren soen gaf uit aan Mijchael Vos een stuk land, in Helvoirt, tussen voornoemde Mijchael die Vos enerzijds en Gerardus Spilmaker anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud, Bossche maat, met allerheiligen in Den Bosch te leveren.

Scribatur.

Arnoldus filius quondam Johannis dicti Floren soen peciam terre sitam (dg: sit) in parochia de Helvoert inter hereditatem Mijchaelis die Vos ex uno et inter hereditatem Gerardi Spilmaker ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Mijchaeli Vos ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii (dg: modii) [mensure] de Busco danda sibi ab alio (dg: p) omnium sanctorum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit super habita [et habenda sufficientem] facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 178r 04 ±do 02-03-1391.

Ambrosius gnd Broes Balen soen verkocht aan Gijnta dvw Denkinus uijt Vinckel een hofstad, in Hintham, tussen Johannes Coninc van Berlikem enerzijds en wijlen Scoteldreijers anderzijds, belast met 2 penning. Johannes nzv voornoemde Gijnta zal, na overlijden van voornoemde Gijnta, de helft van voornoemde hofstad te erfrecht bezitten.

Ambrosius dictus Broes Balen soen domistadium situm in Hijntham inter hereditatem Johannis Coninc de Berlikem ex uno et inter hereditatem (dg: h Met) quondam Scoteldreijers ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gijnte filie quondam Denkini uijt Vinckel (dg: inter) promittens warandiam et obligationem deponere exceptis II denariis [census exinde] solvendis (dg: tali con) tali condicione quod Johannes filius naturalis dicte (dg: Gij) Gijnte post decessum dicte Gijnte (dg: dicta) medietatem dicti domistadii hereditario jure habebit et obtinebit. Testes datum supra.

BP 1178 f 178r 05 ±do 02-03-1391.

Egidius zvw Willelmus gnd Vriezen verkocht aan Johannes Moelnere zvw Denkinus Fijen soen 1 bunder beemd, in Veghel, ter plaatse gnd die Brusselse Beemd, tussen Theodericus Writer enerzijds en wijlen Vosse anderzijds, belast met 12 penning cijns aan Rutgherus Cort.

Solvit.

(dg: Gerardus G) Egidius filius quondam Willelmi dicti Vriezen (dg: so)

unum bonarium prati situm in parochia de Vechel #in loco dicto die Brueselssche Beemt# inter hereditatem Theoderici Writer ex uno et inter hereditatem (dg: ?Buc) quondam Vosse ex alio hereditarie vendidit Johanni (dg: vi) Moelnere filio #quondam# Denkini Fijen soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis XII denariis census Rutghero Cort exinde [solvendis]. Testes datum supra.

BP 1178 f 178r 06 tdo 02-03-1391.

Johannes Cnoden soen verhuurde aan Willelmus van Bael en zijn zoon Willelmus 3 morgen land, ter plaatse gnd die Hoeven, tussen Henricus Dicbier enerzijds en Henricus Dicbier en Ludingus Pijnappel anderzijds, voor een periode van 4 jaar, ingaande heden, per jaar voor 10½ Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Martinus te betalen. De waterlaten moeten met zicht en zeis worden onderhouden. In het laatste jaar niet bezaaien. Een brief voor voornoemde Johannes.

Johannes Cnoden (dg: filius quondam filius quondam) soen (dg: quatu tra) tria iugera terre sita in loco dicto die Hoeven inter hereditatem Henrici Dicbier ex uno et inter hereditatem Henrici Dicbier et (dg: Ludol) Ludingi Pijnappel ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo Willelmo de Bael et Willelmo eius filio ab eisdem possidenda (dg: pro here q) ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum pro X et dimidio Gelre (dg: .) gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum 4 annorum Martini et primo termino Martini proxime futuro promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et quod ipse aqueductus ad premissa spectantes in bona dispositione observabit et quod ipse dicta tria iugera terre ultimo dictorum quatuor annorum non seminabit. Testes datum supra. Et erit una erit littera pro Johanne.

BP 1178 f 178r 07 tdo 02-03-1391.

Henricus van Dijnter en zijn vrouw Eefsa dvw Arnoldus Koijt verhuurden aan hr Henricus Buc priester en Willelmus Coelnere 2½ morgen land, gnd de Harekamp, naast de dijk naar Porta Celi, zoals deze behoorden aan wijlen voornoemde Arnoldus Koijt, voor een periode van 8 jaar, ingaande heden, per jaar voor 7 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus te betalen.

Henricus de Dijnter et Eefsa eius uxor filia quondam Arnoldi Koijt #eius uxor# duo et dimidium iugera terre (dg: sita iuxta aggerem) #dicta# den Harecamp sita iuxta aggerem per quem itur versus Portam Celi (dg: inter hereditatem) prout ad dictum quondam Arnoldum Koijt spectare consueverunt locaverunt #domino Henrico Buc presbitro et# Willelmo (dg: K Coelne) Coelnere ab eisdem ad spacium octo annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum annorum pro septem Gelre gulden seu valorem dandis eis a dicto #domino Henrico et# Willelmo anno quolibet dictorum octo annorum Martini promittens warandiam et obligationem deponere et alter repromisit (dg: super) indivisi super omnia. Testes datum supra.